
Zarządzenie Nr 485/2012
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 5 października 2012r

    w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 11 załącznika nr 1 do zarządzenia
Nr  340/2010  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  23  sierpnia  2010  r.  w  sprawie  nadania
Procedur  postępowania  przy  udzielaniu  zamówień  publicznych  w  Urzędzie  Miejskim
w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego prowadzonym w trybie  przetargu
nieograniczonego  pn.  „Redakcja  numerycznej  mapy  zasadniczej  miasta  Kalisza
prowadzonej w systemie Geo-Info 6 Mapa oraz zeskanowanie i skalibrowanie istniejącej
w MODGIK analogowej mapy zasadniczej w układzie 2000 strefa 6 w podziale na dwa
zadania” powołuje  się  Komisję  Przetargową  do  oceny  spełnienia  przez  Wykonawców
warunków udziału w postępowaniu oraz do badania i oceny ofert.

§ 2.

Komisja działać będzie w następującym składzie:
1) Przewodniczący Komisji - Michał Marczak

   Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii,
2) Członek Komisji                -  Katarzyna Pełka 
                                                  Kierownik Miejskiego Ośrodka Dokumentacji 

 Geodezyjnej i Kartograficznej,      
3) Członek Komisji                -  Paweł Luciński 
                                                  Inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii,
4) Sekretarz Komisji              -  Aldona Jaśniewicz 

 Inspektor w Wydziale Geodezji i Kartografii. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

0
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


